
 
О признании утратившим силу  постановлений 

 администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского 
района Кировской области 

 
В соответствии с постановлением администрации  Безводнитнского 

сельского поселения от 15.10.2013 № 38/1 «О разработке, реализации и 

оценке эффективности реализации муниципальных программ 

Безводнинского сельского поселения Пижанского района Кировской 

области» (с изменениями) администрация поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившими силу постановления администрации 

Безводнинского сельского поселения: 

1. От 31.10.2013 № 43 «Об утверждении муниципальной программы 

Безводнинского сельского поселения Пижанского района Кировской области 

«Развитие муниципальногоуправления» на 2014-2018 годы». 

1.2. От 31.01.2014 № 3 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43».  

1.3. От 05.03.2014 № 14 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.4. От 02.04.2014 № 18 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЗВОДНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.12.2019   № 154 

д. Безводное 



1.5. От 29.12.2014 № 50 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.6. От 08.04.2015 № 16 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.7. От 29.06.2015 № 30 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.8. От 15.01.2016 № 2 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.9. От 17.06.2016 № 38 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.10. От 03.11.2016 № 65 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.11. От 09.03.2017 № 5 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.12. От 31.01.2018 № 8 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.13. От 28.11.2018 №  59 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.14. От 01.04.2019 № 23 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 



1.15. От 20.05.2019 № 42 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 43». 

1.16. От 26.12.2019 № 149 «О внесении изменений в постановление 

администрации Безводнинского сельского поселения Пижанского района 

Кировской области от 31.10.2013 № 41». 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу  с 31.12.2019 года. 

        

 

 

Глава администрации 

Безводнинского сельского поселения                                       Е.Ю.Демакова                   

 
 


